
Nome e Cognome Data di Nascita Società CORPO LIBERO
1 Ferretti Eleonora 30/04/06 Marconi 13,90
2 Ferrari Angelica 20/10/05 Marconi 13,70
3 Stirparo Sabrina 17/01/06 Marconi 13,70
4 Di Stasio Martina 28/12/05 Marconi 13,50
5 Caggiano Anna 20/03/06 Marconi 13,40
6 Costantino Ludovica 29/04/06 Saturno 13,40
7 Tozzi Alessia 28/05/05 Marconi 13,00
8 Vaccari Elisa 24/07/05 Virtus Casalgrande 12,80
9 Costantini Matilde 26/05/06 Virtus Casalgrande 12,50

10 Costantino Ludovica 29/04/06 Saturno 0,00

Nome e Cognome Data di Nascita Società TRAVE
1 Costantino Ludovica 29/04/06 Saturno 13,70
2 Caggiano Anna 20/03/06 Marconi 13,60
3 Tozzi Alessia 28/05/05 Marconi 12,80
4 Vaccari Elisa 24/07/05 Virtus Casalgrande 12,50
5 Ferrari Angelica 20/10/05 Marconi 12,50
6 Di Stasio Martina 28/12/05 Marconi 12,40
7 Ferretti Eleonora 30/04/06 Marconi 12,30
8 Costantini Matilde 26/05/06 Virtus Casalgrande 12,00
9 Stirparo Sabrina 17/01/06 Marconi 11,80

10 Costantino Ludovica 29/04/06 Saturno 0,00

CORPO LIBERO
UISP REGGIO EMILIA

3^ JUNIOR

UISP REGGIO EMILIA
TRAVE 3^ JUNIOR



Nome e Cognome Data di Nascita Società VOLTEGGIO
1 Ferrari Angelica 20/10/05 Marconi 14,40
2 Ferretti Eleonora 30/04/06 Marconi 14,30
3 Tozzi Alessia 28/05/05 Marconi 13,80
4 Vaccari Elisa 24/07/05 Virtus Casalgrande 13,70
5 Costantino Ludovica 29/04/06 Saturno 13,70
6 Caggiano Anna 20/03/06 Marconi 13,60
7 Costantini Matilde 26/05/06 Virtus Casalgrande 13,50
8 Di Stasio Martina 28/12/05 Marconi 13,40
9 Stirparo Sabrina 17/01/06 Marconi 13,30

10 Costantino Ludovica 29/04/06 Saturno 0,00

3^ JUNIOR
UISP REGGIO EMILIA
VOLTEGGIO



Nome e Cognome Data di Nascita Società TRAMPOLINO
1 Ferrari Angelica 20/10/05 Marconi 14,80
2 Tozzi Alessia 28/05/05 Marconi 14,70
3 Stirparo Sabrina 17/01/06 Marconi 14,70
4 Costantino Ludovica 29/04/06 Saturno 14,70
5 Caggiano Anna 20/03/06 Marconi 14,60
6 Di Stasio Martina 28/12/05 Marconi 14,40
7 Ferretti Eleonora 30/04/06 Marconi 14,10
8 Vaccari Elisa 24/07/05 Virtus Casalgrande 13,20
9 Costantini Matilde 26/05/06 Virtus Casalgrande 12,80

10 Costantino Ludovica 29/04/06 Saturno 0,00

UISP REGGIO EMILIA
TRAMPOLINO 3^ JUNIOR



Nome e Cognome Data di Nascita Società PARALLELE
1 Ferretti Eleonora 30/04/06 Marconi 13,80
2 Di Stasio Martina 28/12/05 Marconi 13,50
3 Costantino Ludovica 29/04/06 Saturno 13,50
4 Stirparo Sabrina 17/01/06 Marconi 13,30
5 Ferrari Angelica 20/10/05 Marconi 13,20
6 Tozzi Alessia 28/05/05 Marconi 13,10
7 Caggiano Anna 20/03/06 Marconi 12,90
8 Vaccari Elisa 24/07/05 Virtus Casalgrande 0,00
9 Costantino Ludovica 29/04/06 Saturno 0,00

10 Costantini Matilde 26/05/06 Virtus Casalgrande 0,00

UISP REGGIO EMILIA
PARALLELE 3^ JUNIOR


